Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества  Курортного района Санкт-Петербурга «На реке Сестре»

ПРИКАЗ

15.06.2020           № 75

Об организации работы

В связи с производственной необходимостью и для обеспечения функционирования учреждения, в

целях подведения итогов 2019-2020 учебного года, а также в связи с подготовкой к новому 2020-

2021 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Совместить дистанционную форму работы с работой в учреждении (не реже одного дня

в неделю), с соблюдением профилактических мер безопасности и применением средств

индивидуальной защиты при рисках инфицирования COVID-19;

2. Организовать работу в учреждении согласно графику работы сотрудников (Приложение

1);

3. Педагогическим работникам подготовить учебные кабинеты к новому 2020-2021

учебному году;

4. Киселевой А.А., и.о. заместителя директора по УВР – принять у педагогических

работников отчетную документацию по итогам 2019-2020 учебного года, и

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на 2020-2021

учебный год;

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора          О.Л. Васильева